
DOMOV SENIORŮ NOVĚ STRAŠECÍ
p o sky to va lo ! so c iá ln ích  s lužeb

RÁMCOVÁ KUPNÍ SM LOW AK

Došlo dno 6. 12. 2016
počni listu

Uzavřená dle §269 odst. 2 obchodního zákoníku mezi smlilúňŤřni stranami:

počet přílohc

dodavatel: RONA.ing. Navarčík Robin,autodoprava,obchod,zem.výroba

V Ulmana 94

273 03 Stochov

IČ 47523654

DIČ CZ5907040128

Tel.: 603258386, 312651519,email:navarcik.robin@seznam.cz

Bank. Spojení 2700409746/2010

dále jen dodavatel

odběratel: Domov seniorů Nové Strašecí

Křivoklátská 417

271 01 Nové Strašecí

IČ 71209921

tel.: 313572336,731613273

zastoupen PhDr,Mgr Jůnová Miluše,MHA ředitelka

dále jen odběratel

čl.l

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude dodavatel dodávat odběrateli
brambory,případně cibuli objednané odběratelem,tak jak smluvní strany sjednávají níže. Kupní smlouvy na 
jednotlivé dodávky vznikají potvrzením objednávky ze strany dodavatele buď osobně,nebo telefonicky.

čl.ll

Podmínky dodávek

1) Dodavatel se zavazuje dodat zboží odběrateli na základě řádné objednávky. Odběratel se zavazuje za dodané 
zboží uhradit cenu dle ceníku dodavatele platného v době objednávky.

2) Odběratel je povinen objednat požadované množství a sortiment nejpozději 24 hod. před dodáním zboží 

a to osobně, nebo telefonicky na výše uvedené tel. Číslo.



3) Ceny jednotlivých dodávek jsou stanoveny ceníkem, platným v době dodání. Případné změny cen dodavatel 
včas oznámí odběrateli v závislosti na cenách vstupů a vývoji cen a to nejméně 14 dní předem. Odběratel 
prokazatelným způsobem (telefonicky, osobním jednáním) ceny odsouhlasí.Nedojde-li k dohodě,může 
dodavatel dodávky zboží pozastavit do doby,kdy dojde mezi stranami ke shodě o cenách.

5) Odběratel je povinen dodržovat podmínky skladování a ošetřování zboží dle platných právních předpisů, 
jinak zodpovídá za škodu,která vznikne nedodržením skladovacích podmínek.

čl. Ill

Podmínky fakturace

Dodané zboží bude fakturováno v cenách dle čl.ll této smlouvy. Ceny dodavatel uvede na dodacím listě. Platby 
budou prováděny prostřednictvím bankovního účtu odběratele. Právo fakturovat vznikne dodavateli dnem 
fyzického předání zboží. Odběratel je povinen dodržovat termíny splatnosti, jinak má dodavatel právo účtovat 
sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky.

Za dodržení termínu splatnosti se považuje připsání na účet dodavatele. Při nedodržení termínu splatnosti 
dodávky je dodavatel oprávněn bez dalšího upozornění pozastavit dodávky zboží, dokud nebude dlužná částka 
uhrazena.

čl. IV

Platební podmínky

1) Hotovostní platba při odběru

2) Fakturace se splatností 14 dní.

čl.V

Další ujednání

1) Nároky z vad zboží se řídí ustanovením obchodního zákoníku za předpokladu skladování a ošetření výrobků 
podle zák. 110/97 Sb. V platném znění.

2) Odběratel se zavazuje oznámit neprodleně dodavateli jakékoli změny o své firmě.

čl. VI

Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou výpovědní lhůtou 1 měsíc běžící ode dne doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.Smlouva je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech o stejné právní síle,každá strana obdrží jeden výtisk.

>

RONA- Ing; NAVAPČÍK Robin 
autodoprava; obchod, zem. výroba

V. Uhnana 94, 273 03 Stochev 
...... 'fif377'637"á79mb&'4"S03‘25a-38S

10:47523654 DIČ; C2S907040128 
ddáA\jiiWÍ)43S74£'2O1O

sÁcWnich s lu ž e b ^ ' 
^ ^ k lá ls k á  417

271 0 /  Dfové Strašecř
71209321 

513 5721*36


